

# Årsredovisning

för

Freeze Candy Sweden AB

Org.nr. 559304-8845

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Casper Horn Lundberg, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen för Freeze Candy Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-handel av presentprodukter, konfektyr, frukt och bär. Samt bedriva försäljning och marknadsföring av presentprodukter, konfektyr, frukt och bär på marknader och i pop-up butiker tillika via andra återförsäljare. Bolaget kan även äga och förvalta kapital, mark, fastigheter, aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt bedriva därmed för enlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Österåker.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 458 883	66 750	0
Resultat efter finansiella poster	-72 102	-20 832	-6 789
Balansomslutning	1 593 377	94 586	18 211
Soliditet (%)	1,59	14,15	100,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget endast hade haft rullande försäljning igång i cirka två månader innan 2022 avslutades.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 211	-20 832	13 379
Erhållna aktieägartillskott	0	84 000	0	84 000
Balanseras i ny räkning	0	-20 832	20 832	0
Årets resultat	0	0	-72 102	-72 102
Belopp vid årets utgång	25 000	72 379	-72 102	25 277

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott 2023, villkorade aktieägartillskott uppgår till 100 000 (16 000).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>72 379</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-72 102</b>
<b>Summa</b>	<b>277</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>277</b>
<b>Summa</b>	<b>277</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 458 883	66 750
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		25 829	0
Övriga rörelseintäkter		1 148	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 485 860</b>	<b>66 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 453 751	-31 133
Övriga externa kostnader		-1 196 090	-56 084
Personalkostnader	2	-780 464	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 895	-365
Övriga rörelsekostnader		-119	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 505 319</b>	<b>-87 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 459</b>	<b>-20 832</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 668	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 643</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 102</b>	<b>-20 832</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-72 102</b>	<b>-20 832</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-72 102</b>	<b>-20 832</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 162 403	34 635
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 639	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 042</b>	<b>34 635</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 042</b>	<b>34 635</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 829	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 829</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		147 189	4 271
Övriga fordringar		7 616	9 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 113	3 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 918</b>	<b>18 018</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		78 589	41 933
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 589</b>	<b>41 933</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 335</b>	<b>59 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 593 377</b>	<b>94 586</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		72 379	9 211
Årets resultat		-72 102	-20 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>277</b>	<b>-11 621</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 277</b>	<b>13 379</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	234 542	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	125 006	0
Övriga skulder	7	566 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>925 548</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		234	15 387
Förskott från kunder		507	0
Leverantörsskulder		325 929	20 392
Övriga skulder	6	296 640	40 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 242	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>642 552</b>	<b>81 207</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 593 377</b>	<b>94 586</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder

tillämpas:

## Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner	5 - 8 År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Installationer	10 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	0

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 195 418	35 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 230 418</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-365	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-67 650	-365
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 015</b>	<b>-365</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 162 403</b>	<b>34 635</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	112 884	0

	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 884</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 245	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 245</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 639</b>	<b>0</b>

## Not 5 – Checkräkningskredit

Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	300 000	0

## Not 6 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut Långfristiga skulder		125 006	0
Övriga skulder till kreditinstitut Kortfristiga skulder		249 996	0

## Not 7 – Lån till delägare eller närstående

Lån till delägare eller närstående

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	650 000	0
Årets amorteringar	0	0
Omklassificeringar	-84 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>566 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>566 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Niklas Per-Arne Horn Lundberg

Casper Gustaf Niklas Horn Lundberg

2024-06-25

2024-06-25

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**